
人類に
奉仕する
ロータリー

2016-17 ガ バ ナ ー　青　　木　　貞　　雄事務所

2016 年 7 月４日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリークラブ 会長・幹事 各位

国際ロータリー第 2790 地区

　　　　　ガバナー　青木　貞雄

地区大会記念ゴルフ大会

　　　　　会　　長　石川　邦紘　

地区大会記念ゴルフ大会

　　　　　実行委員長　滝澤　政樹　

2016 -17 年度　国際ロータリー第 2790 地区

地区大会記念ゴルフ大会のご案内

　拝啓　向夏の候　皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はロータリー活動に格別なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび 2016 -17 年度地区大会記念ゴルフ大会を開催する運びとなりました。下記の要項

にて行いますのでクラブの会員皆様にお知らせ頂きますようお願い申し上げます。

　なお、遠方のクラブ様には会場へのアクセス事情等を勘案し、スタート・組合せに配慮したいと

思っております。つきましては皆様お誘いあわせの上 ご参加頂きますようお願い申し上げます。

　当日は皆様とご一緒に楽しい時間を過ごせますことを心待ちにしております。　　　　　敬具

■ 開 催 要 項 ■

開催日時　　：　　2016 年９月 13 日（火）　 　雨天決行

開催場所　　：　　久能カントリー倶楽部

　　　　　　　　　　　千葉県富里市久能 722　　　　TEL  0476-93-9000

プレーフィ　：　　２２, 0００円　→ゴルフ場にて各自精算してください。

　　　　　　　　　　（キャディー付４B・乗用カート・１ドリンク付昼食・パーティー含む）

登　録　料　　：　　１０, 0００円　→クラブで取纏めのうえ一括にてお振込み願います。

参 加 者　　：　　参加者はスタート４０分前に受付を済ませて下さい（時間厳守）

クラブ対抗　：　　各クラブにて予め３名の選手を指名登録願います。

参加方法　　：　　ご登録は ７月 4 日（月）配信のWEB よりお願い致します。

申込締切　　：　　８月２日（火）先着１８０名

※大会規則及び競技要項、組合せ等は後日お知らせ致します。

○R

〒260-0042  千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Phone. 043-284-2790  Fax. 043-256-0008

国際ロータリー　 第 2790 地区（千葉県）
E  mail:16 17gov@rid2790. jp- -

ガバナー事務所　 　E-mail 16-17gov@rid2790.jp FAX  043ー256ー 0008


